
КОПІЯ
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

0<Р. м.Кривий Ріг

р Про внесення змін до рішення “| 
районної у  місті ради від 22.12.2021 
№105 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2022 рік» 
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, Указом Президента України від 24 лютого 
2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, законами України 
«Про правовий режим воєнного стану», зі змінами, «Про Державний бюджет України на 
2022 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», від 24.11.2021 №905 «Про бюджет Криворізької міської територіальної 
громади на 2022 рік», зі змінами, районна у місті рада вирішила:

1.Унести до рішення районної у місті ради від 22.12.2021 №105 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік» такі зміни:

1.1 викласти в наступній редакції :
1.1.1 підпункти 1.2, 1.5, 1.6 пункту 1:

«1.2 видатки бюджету району у місті в сумі -  71 467 180,0 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  70 170 213,0 гривень, видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 296 967,0 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення»;

1.5 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 305 775,00 гривень, 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.6 дефіцит за спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 199 225,00 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення»;

1.1.2 додатки 2,3,5 ( додатки 1-3).

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким .уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

3.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

// ' ■>>' V "  “Рсі\
Голова районної у  місті ради  > Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

~/?<Р

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік

4578605000 

(код бюджету) (ГРН-)

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 505 000,00 305 775,00 199 225,00 199 225,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 505 000,00 305 775,00 199 225,00 199 225,00

208100 На початок періоду 1 020 892,67 1 020 892,67 0,00 0,00

208200 На кінець періоду ЗО 892,67 ЗО 892,67 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеиіального сЬонду)

-485 000,00 -684 225,00 199 225,00 199 225,00

600000 Фінансування за активними операціями 505 000,00 305 775,00 199 225,00 199 225,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 505 000,00 305 775,00 199 225,00 199 225,00

602100 На початок періоду 1 020 892,67 1 020 892,67 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 30 892,67 30 892,67 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

-485 000,00 -684 225,00 199225,00 199 225,00

Згідно з оригіналом £ * ґ з 3 ,  \% %
і !  а  *  /  '■ '  о : / ! ,  \  в  с
•ї а  м І .. , '  Ь І І І *  и \  Я

„  .  ЗЗавідувач загального відділу р

*  4 1 0 *

" Д  /  я  А  * Г

Олена Міщук



РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2022 рік

Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
79- о<&. < £ 0 £ < 7 ^ а /  77<Р

04578605000

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класифіці 
ї  видатків 

та
кредитув

ання
місцевих
бюджетів

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуга та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 2 0 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 48185299,00 48185299,00 28619336,00 1956238,00 0,00 481105,00 449125,00 31980,00 0,00 0,00 249900,00 48666404,00
0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 48185299,00 48185299,00 28619336,00 1956238,00 0,00 481105,00 449125,00 31980,00 0,00 0,00 249900,00 48666404,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111 Керівгащгво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 39401528.00 39401528.00 28619336.00 1914266.00 0.00 28170.00 0.00 28170.00 0 0 0.00 39429698,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб
23760.00 23760.00 0,00 '0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 0 0,00 23760.00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 52941,00 52941.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52941,00

02 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4821.00 4821,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 4821,00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 6584.00 6584,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6584,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 15165,00 15165,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15165,00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 33697.00 33697,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 33697,00

0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту' і соціального забезпечення 308000.00 308000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 308000.00
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 274200.00 274200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 274200,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 49300.00 49300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 49300,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7837460.00 7837460,00 0,00 41972,00 0,00 249900,00 249900,00 0,00 0.00 0,00 249900,00 8087360,00
0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3810,00 0,00 3810,0 0 0 0 3810,00
0 2 16 0 9 0 6090 0640 2443,00 2443,00 0 0 0 0,00 0.00 0 0 0 0 2443,00
0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 175400.00 175400,00 0 0 0 199225,00 199225.00 0 0 0 199225 374625,00

0 8 0 0 0 0 0
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 21981914,00 21981914,00 14177817,00 1063759,00 0,00 815862,00 0,00 815862,00 602973,00 80235,00 0,00 22797776,00

0 8 1 0 0 0 0 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної V місті ради 21981914,00 21981914,00 14177817,00 1063759.00 0,00 815862,00 0,00 815862,00 602973,00 80235,00 0,00 22797776,00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим 
віком,хворобою, інвалідністю 19873464.00 19873464,00 14177817.00 1063759,00 0,00 815862.00 0,00 815862,00 602973,00 80235,00 0,00 20689326,00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 1436200,00 1436200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1436200,00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 638900,00 638900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 638900,00
0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 33350.00 33350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33350,00
3 7 0 0 0 0 0 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 3000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00
3 7 1 0 0 0 0 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 3000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00
3 7 1 8 7 1 0 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3000,00

Разом видатків 70170213,00 70167213,00 42797153,00 3019997,00 0,00 1296967,00 449125,00 847842,00 602973,00 80235,00 449125,00 71467180,00

Зпдно з оригіналом 
Завідувач загального відділу'

3аГаЛЬнт І
Олена МІ ЩУК



Додаток З
до рішення районноїу місті ради 
М II скликання

&вР.сІОо14,
Розподіл вит рат бюдж ету Тернівського району  V міст і Кривий Ріг на реалізацію  м ісцевих/регіональних програм у  2022 році

04578605000_________
(код бкзджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування м ісцевої/ регіональної програми
Дат а на номер документа, 
яким затверджено місцеву 

/регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 * 10

П рограм а реал ізац ії держ авн о ї т а  м ісцевої політики  з питань 
п оліпш ення стан овищ а молоді, ж інок, чоловіків  т а  сімей у 
Т ери івськом у  районі м іста К ри вого  Рогу на 2022-2024 роки

ріш ен н я район н ої у  м істі 
ради  від  22.12.2021 № 109 68678,00 68678 ,00 0 ,00 0,0

0200000 Виконком  ТернівськоТ районної V місті ради 68 678.00 68678,00
0210000 Виконком  ТернівськоТ районної V місті ради 68678,00 68678,00 0,00 0 ,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та  їх  соціального захисту 42108,00 42108,00 0 .0 0

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 
чоловіків 4821,00 4821,00 0 ,00 0,0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 6584,00 6584,00 0 .0 0 0 ,0

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України" 15165,00 . 15165,00 0 ,0 0 0 ,0

П рограм а реал ізац ії д ерж авн ої та  м ісцевої п олітики  з пит ань 
поліпш ення стан овищ а д ітей  у Т ериівськом у районі м іста 

Кривого Рогу на  2022-2024 роки
ріш ення район н ої у  м істі 
ради від  22.12.2021 № 110 44530,00 44530 ,00 0 ,00 0,0

0200000 Виконком  ТернівськоТ районної у м істі ради 44 530,00 44530,00 0,00 0,0
0210000 Виконком  ТернівськоТ районної у  м істі ради 44530,00 44530,00 0 ,00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та  їх  соціального захисту 10833,00 10833,00 0 ,00 0,0

0213140 3140 1040
Оздоровлення та  відпочинок дітей (крім заходів з  оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 33697,00

П рограм а розви тку  галузі культури  в Т ериівськом у районі міста 
Кривого Р огу на  2019-2024 роки

ріш ення районної у місті 
ради від  26.12.2018 № 315 274200,00 2742 00 ,00 0 ,00

0210000 Виконком  ТернівськоТ районної V м істі ради 274200 ,00 274200 .00 0 ,00 0.0
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 274200,00 2 7 4 200 ,00 0 .00 0 ,0

П рограм а розви тку  ф ізичної кул ьтури  і спорту в  Тернівськом у 
районі міст а К ри вого  Рогу  на 2019-2024роки

ріш ення район н ої у  м істі 
ради від  26.12.2018 № 316 49300,00 49300 ,00

0200000 Виконком  ТернівськоТ районної у м істі ради 49300,00
0210000 Виконком  ТернівськоТ районної V місті ради 49 300,00 49 300,00 0 .00

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення "Спорт 
для всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 49300,00 49300,00 0 ,00 0.0

П рограм а соціального захисту окрем их категорій  м еш канців 
Т ерн івського  району м іста  К ри вого  Рогу на 2021-2024 роки

ріш ення районної у м істі 
ради від  23.12.2020 №«11 946900,00 946900,00 0,00 0 .0

0200000 В иконком  ТернівськоТ районної у м істі ради 308000,00 308000,00 0.00 0 .0
0210000 В иконком  ТернівськоТ оайонної V м істі вади 308000,00 308000,00 0.00 0 .0

1090 Інші заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 308000,00 308000,00 0.00 0.0
0803000 У правлін н я  прані га соціального захисту населення ви конком у районної у 

м істі ради 638900,00
638900,00 0.00

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у  місті 
па та 638900,00 638900,00 0 ,0 0 ,0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 638900,00 638900,00 0 ,0 0 ,0
Програма з утримання об "остів благоустрою в  Тернівському районі 

міста Кривого Рогу на 2019-2024 роки
ріш ення район н ої у  м істі 
ради від  26.12.2018 №«313 8087360 ,00 7837460,00 2 49900 ,00

0210000 В иконком  ТернівськоТ районної у м істі ради 8087360,00 249900,00
0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 8087360,00 7837460,00 249900,00 249900,00 '

0210000 В иконком  Т ерн ікської районної у  міст і ради
П рограм а реал ізац ії іаходів щодо оф ормлення т а  інвентаризації 
справ  на  нерухоме майно, я к е  ви зн ане відумерлою  спадщиною  в 

Т ернівськом у районі м іста К ривого  Рогу на 2019-2024роки
ріш ення районної у м істі 
ради  в ід  28.02.2019 №«334 2443,00 2443,00 0,00

0216090 Інша ліяльність V сіЬепі житлово-комунального госполапстна 2443,00 2443,00 0,00

Програма інформатизації на 2020 -  2024 роки
ріш ення район н ої у  м істі 
ради в ід  24.12.2019 №«390 407975,00

0200000 Виконком  ТернівськоТ районної у  м ісгі ради 374625,00 175400,00 199225,00 199225,00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 374625,00
199225,00

0800000 Управління праці і а соціального захисту населення виконкому районної у  місгі
33350,00 33350,00 0,00

0810000 Управління праці іа соціального захисту населення'виконкому районної у місті ради 33350,00 33350,00 0,00
0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 33350,00 33350,00 0,00 0,00

і  і  іХ: \ V*' ^я  У ' / . " -  .


